Nome do Candidato

GUILHERME MENDES CICARINI HOTT

MICHEL MACENA OLIVEIRA

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital 813, de lide novembro de 2019, publicado no DOU de 12 de novembro de 2019.

O Diretor do Câmpus Ricardo Agostinho de Rezende Junior faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para
a Área Eletrônica — Automaçâo.

Isenções Deferidas

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato 	 Motivo

Data: 19/11/2019

Assinatura e Carimbo do Dire&

or
Á:, 	stl.

zr

Campus

	00000001